佛光大學106學年度第一學期

第二次學生社團活動預算審核會議紀錄

 時  間：中華民國106年12月11日（週一）中午12：40—14：37

 地  點：雲起樓402會議室

 主  席：課外活動組鄭組長宏文

 出席人員：課外活動組鄭組長宏文、江婉儀(學生議會議長)、邱俊瑋(服務性社團代表)、張沂旋(學

術文藝性社團代表)、周柔均(聯誼性社團代表)、鄭云慈 (社團評鑑績優-未樂系系學會)、陳芷柔(社

團評鑑績優-甲上志工服務隊)、黃彥崴(社團評鑑績優-急救社)。

 請假：許仁寧(學生會會長)、李佳怡(管理系系學會)、劉宜萱(康樂性社團代表)、謝承瀚(體育性

社團代表)、温杰泰(社團評鑑績優-心理系系學會)。

 列席人員：林姳靜

 記  錄：林姳靜

一、主席致詞：

1. 聯誼性活動從 103年宣布逐年調降，自 106年度起，純聯誼性活動取消補助，由各社團自籌辦

理。

2. 鼓勵辦理傳承活動，將補助邀請學長姐回來分享以前的活動經驗、現在的就業經驗、共同激勵

活動創意等等。

二、提案討論：

提案一：學生社團 106學年度第二學期、107學年度第一學期活動預定，提請審議。

決  議：修訂後通過，各社團活動補助金額，詳如附件。

附帶決議：

1. 各項系列活動皆表列統籌單位，相關活動列入系列活動經費再行調配。

2. 經費屬性欄填寫「生輔」、「體衛」、「諮輔」等，因活動屬性與學務處其他各組較相

近，請攜帶企畫書，向所建議的組別詢問可否補助，詢問後若無補助，再至課外組洽詢。

三、臨時動議：

無。

四、散會：14時 37分。